
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
männliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen 287,45 287,45

2 TSV Wertingen I 283,65 283,65

3 TSV Wittislingen 269,35 269,35

4 TSV Wertingen II 252,45 252,45

TV Dillingen - Einzel 81,30 81,30

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2025
Wertingen, 21.03.2025

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste männliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 287,45 TSV Buttenwiesen Freytag Robin Seitpf15,60 Ringe15,60 Sprun16,10 Barren13,45 Reck14,30 Boden14,90 89,95 8

1 TSV Buttenwiesen Kehl Silvan Seitpf15,00 Ringe14,50 Sprun16,50 Barren14,65 Reck14,70 Boden14,80 90,15 7

1 TSV Buttenwiesen Kehrle Simon Seitpf16,30 Ringe15,30 Sprun17,50 Barren16,00 Reck15,40 Boden15,50 96,00 3

1 TSV Buttenwiesen Knöferl Philipp Seitpf16,40 Ringe16,60 Sprun17,30 Barren15,40 Reck17,00 Boden16,80 99,50 1

2 283,65 TSV Wertingen I Mahler Vinzenz Ringe16,10 Sprun17,20 Barren16,55 Reck15,20 Boden16,40 Seitpf16,50 97,95 2

2 TSV Wertingen I Lang Vinzent Ringe14,60 Sprun16,40 Barren15,25 Reck15,40 Boden15,10 Seitpf15,80 92,55 4

2 TSV Wertingen I Scheurle Noah Ringe14,20 Sprun16,10 Barren14,85 Reck14,70 Boden14,40 Seitpf14,70 88,95 10

2 TSV Wertingen I Seiler Andreas Ringe14,30 Sprun15,50 Barren16,55 Reck15,00 Boden15,20 Seitpf16,00 92,55 4

3 269,35 TSV Wittislingen Sporer Joan Seitpf15,20 Ringe15,40 Sprun16,10 Barren16,50 Reck15,40 Boden13,60 92,20 6

3 TSV Wittislingen Wagner Sebastian Seitpf16,10 Ringe15,40 Sprun14,90 Barren14,50 Reck14,10 Boden14,20 89,20 9

3 TSV Wittislingen Hörmann Michael Seitpf14,30 Ringe14,40 Sprun16,20 Barren14,35 Reck13,90 Boden14,80 87,95 11

4 252,45 TSV Wertingen II Anton David Ringe13,60 Sprun14,40 Barren13,40 Reck13,90 Boden12,80 Seitpf13,00 81,10 16

4 TSV Wertingen II Müller Filip Ringe13,90 Sprun14,70 Barren13,35 Reck13,80 Boden14,20 Seitpf13,80 83,75 13

4 TSV Wertingen II Müller Rafael Ringe14,30 Sprun14,60 Barren13,35 Reck13,40 Boden13,60 Seitpf13,20 82,45 14

4 TSV Wertingen II Paintner Erik Ringe13,80 Sprun15,40 Barren14,10 Reck13,90 Boden14,30 Seitpf14,20 85,70 12

5 81,30 TV Dillingen - Einzel Steurer Martin Boden13,60 Seitpf13,30 Ringe13,10 Sprun14,60 Barren13,20 Reck13,50 81,30 15
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Knöferl Philipp TSV Buttenwiesen 99,50 99,50

2 Mahler Vinzenz TSV Wertingen I 97,95 97,95

3 Kehrle Simon TSV Buttenwiesen 96,00 96,00

4 Lang Vinzent TSV Wertingen I 92,55 92,55

4 Seiler Andreas TSV Wertingen I 92,55 92,55

6 Sporer Joan TSV Wittislingen 92,20 92,20

7 Kehl Silvan TSV Buttenwiesen 90,15 90,15

8 Freytag Robin TSV Buttenwiesen 89,95 89,95

9 Wagner Sebastian TSV Wittislingen 89,20 89,20

10 Scheurle Noah TSV Wertingen I 88,95 88,95

11 Hörmann Michael TSV Wittislingen 87,95 87,95

12 Paintner Erik TSV Wertingen II 85,70 85,70

13 Müller Filip TSV Wertingen II 83,75 83,75

14 Müller Rafael TSV Wertingen II 82,45 82,45

15 Steurer Martin TV Dillingen - Einzel 81,30 81,30

16 Anton David TSV Wertingen II 81,10 81,10

männliche Jugend
Einzelwertung
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